

**MODULO**

**Computo metrico estimativo**

	<b>DESCRIZIONE DELL'ARTICOLO</b>	<b>UNITA' DI MISURA</b>	<b>QUANTITA'</b>	<b>PREZZO UNITARIO €</b>	<b>IMPORTO €</b>
1	Cella MT protezione trasformatore DY 403 <b>ns cod. 43006</b>	n.	8	1500,00	12.000,00
2	Cella MT Arrivo/Partenza DY 402 <b>ns cod. 43048</b>	n.	24	1350,00	32.400,00
3	Cella MT Arrivo/Partenza Motorizzata DY406/1 <b>ns cod.43045</b>	n.	3	1490,00	4.470,00
4	Cella MT sezionamento sotto carico e misure DY 404 <b>ns cod.43034</b>	n.	5	2700,00	13.500,00
5	Cella MT Scomparto RC <b>ns.cod.43024</b>	n.	1	280,00	280,00
6	Zoccolo di sopralzo per Celle MT <b>ns.cod.43053</b>	n.	5	100,00	500,00

**IMPORTO COMPLESSIVO € 63.150,00**